
ZAČÍNAJÍ AKCE 
V ESTONSKU

NOMINACE DO 
ESTONSKA

str. 2–4 str. 5–7 str. 10–19

MAGAZÍN ČESKÉ KUŽELKÁŘSKÉ ASOCIACE • ISSN 2464-5796 • DISTRIBUOVÁNO ZDARMA V ELEKTRONICKÉ PODOBĚ • REDAKCE@KUZELKY.CZ

REPUBLIKOVÉ 
ŠAMPIONÁTY 

REPREZENTACE REPREZENTACE MČR JEDNOTLIVCŮ

KUŽELKÁŘSKÉ
LISTY

2022

ZAČÍNAJÍ AKCE 
V ESTONSKU

str. 8–9

JAK VIDÍ ŠANCE 
TRENÉŘI?

REPREZENTACE

4



KUŽELKÁŘSKÉ LISTY 4/2022

2

Úvodník před mistrovstvím světa 
se nepíše snadno. Ligové karty jsou 
již rozdány, naopak chválit či hanět 
výkony na šampionátu ještě není 
možné.

Kuželkářské listy jsou nyní trochu 
užší na témata, ale určitě ne na infor-
mace. Na následujících stranách na-
leznete kompletní přehled výsledků 
individuálních přeborů republiky. 
Všichni účastníci šampionátů si za-
slouží potlesk již jen za to, že se doká-
zali probít sítem kvalifikací od klubů 
až po kraje. Samozřejmě největší 
ovace patří medailistům, potažmo 
mistrům republiky pro rok 2022. K vi-
dění byly vpravdě napínavé souboje, 
kdy například republiku žen rozhodl 
až úplně poslední hod Nikoly Ta-
touškové. Fantastické podívané byla 
svědkem i kuželna na Žižkově, kde se 
díky výbornému závěru stal vítězem 
Jan Bína. Prostě se byla na co dívat…

Věřme, že si naši reprezentanti na 
individuálních mistrovstvích vyladili 
svoji formu a  že budou dobře re-
prezentovat Česko na šampionátech 
v Estonsku. KuLi se samozřejmě bude 
snažit být při tom a zajistit vám co 
nejvíce informací.

Mezitím držme palce naší výpravě. 
Ať vám to sype, Češi!

ÚVODEM

Úvodem dovolte drobnou vzpomínku stár-
noucího novináře. Když jsem před čtyřmi 
lety sepisoval podobný článek ke světo-
vému šampionátu v Kluži, ani ve snu by mě 
nenapadlo, že bude trvat tak dlouho, než 
bude vznikat další. Tenkrát jsem se 
trochu děsil situace, kdy bude třeba 
vytvořit článek o polském Tarnowo 
Podgorne, kde se mělo ko-
nat v pořadí osmé mist-
rovství světa jednotlivců. 
Po necelých padesáti mě-
sících je tu opravdu osmé svě-
tové klání jednotlivců, já při-
pravuji článek pro KuLi, ale 
jinak je všechno jinak. Polsko 
hostilo na podzim šampionát 
týmový, poslední tři ročníky 
byly vpravdě velmi zvláštní 
a já mám nyní za úkol představit 
hostitele, o kterém většina z nás asi 
nikdy neslyšela.

HOSTITEL

Elva! Město s  libozvučným názvem leží 
zhruba 200 kilometrů jihovýchodně od Ta-
llinnu, hlavního města Estonska. A zhruba 
1600 kilometrů severovýchodně od Prahy. 
Podle údajů se jedná o nevelké město, pro 
kuželkářské srovnání nejlépe odpovídají 
Dobřany. Zajímavostí je, že bylo založeno 
až na konci 19. století s rozvojem železnice. 
Vzhledem k oblasti, kde se město nachází, 
by mělo být rájem pro ty, kteří mají rádi klid, 

vodu a přírodu. Nedaleko Elvy leží známé 
lyžařské centrum Otepää.

Jak jste již jistě pochopili, světový šam-
pionát hostí Estonsko. Je to vůbec poprvé, 
co se v Pobaltí koná mistrovství světa. Země 

do této doby hostila pouze jed-
nou významnou akci. Tou byl 
Světový pohár jednotlivců 
konaný v  Tallinnu v  roce 
2011. KuLi 1/2011 měly pro 

pohár vyhrazeny první strany 
(upřímně mě trochu vyděsilo, 

že již tenkrát měl článek stej-
ného autora jako dnes). 
Světového poháru dospě-
lých a juniorů se tehdy za 

Česko zúčastnil Jan Kotyza 
a Kamila Barborová, juniory 

bohužel naše země nevyslala. 
Oba naši zástupci neprošli prv-

ním kolem. Barborová celkem hladce 
podlehla Rakušance Doris Frank. Kotyza 
naopak po lítém boji prohrál s Maďarem 
Attilou Nemesem. Oba shodně nahráli 592 
kuželek. Kotyza však vyhrál jen jednu dráhu.

Oba čeští přemožitelé skončili hned 
v dalším kole. Zajímavý byl souboj Frank 
s domácí Heret Ots. Její spanilá cesta pa-
voukem na domácím poháru nakonec 
skončila až finálovou prohrou s Polkou Bea-
tou Wlodarczyk. Mužské finále poté svedlo 
do cesty dva spoluhráče z Podbrezové. Ivan 
Čech se utkal s Vilmošem Zavarkem. Finále 
to bylo velkolepé. Čech vyhrál první dráhu 

Ligové soutěže jsou dohrány. Mistrovství republiky také 

poznala svoje medailisty. Sezona 2021–22 však teprve 

nyní vrcholí. Začíná mistrovství světa 2022 v Elvě.

ZAČÍNAJÍ AKCE 
V ESTONSKU

R E P R E Z E N T A C E

pokračování na str. 3 

Lukáš Dařílek
šéfredaktor



KUŽELKÁŘSKÉ LISTY 4/2022

3

 pokračování ze str. 2

ZAČÍNAJÍ AKCE  
V ESTONSKU

drtivě o 27 kuželek. Zavarko srovnal výhrou 
o 24. Na třetí dráze se dostal do drobného 
vedení. Slovenský matador však měl lepší 
závěr a nakonec poměrem 614:601 zvítězil. 
Srbové si jako náplast na tuto prohru pod-
manili juniorskou kategorii, kde se z výhry 
radovali Livia Santo a Robert Ernješi.

JAK TO BYLO POSLEDNĚ?

Konec vzpomínek na dávné časy. Je třeba si 
připomenout, jak dopadlo minulé mistrov-
ství v Rumunsku.

Poslední šampionát byl z českého po-
hledu velmi povedený. Ještě dnes máme 
v dobré paměti výhru Jana Endršta s Re-
nátou Babickou ve smíšených tandemech. 
V celku nečekaný, ale zcela zasloužený titul 
právem patří mezi největší české úspěchy 
posledních let. Druhým cenným kovem na 
MS jednotlivců se mohl pyšnit Jan Bína. 
Aktuální mistr republiky využil formy na-
bité na MS juniorů a získal bronzovou me-
daili v hlavní soutěži a skončil těsně čtvrtý 
v kombinaci. Úspěch je to v zásadě srov-
natelný se zlatou medailí z mixů. Bína se 
stal teprve druhým českým mužem s cen-
ným kovem z této disciplíny po Kotyzovi, 
stříbrném z roku 2010. Mezi ženami se to 
podařilo Lucii Vaverkové a Anetě Cvejnové. 
Singlovými mistry světa se stali Němka Sina 
Beisser a Srb Vilmoš Zavarko. Pro doplnění 
ještě výsledky sprintů – v nich slavili Ines 
Maričič a Vilmoš Zavarko.

Šampionátu jednotlivců tradičně 
předchází světové klání juniorů a rovněž 
světový pohár dorostu. Na tom posled-
ním rumunském si velmi dobře vedli Jan 
Mecerod s Veronikou Horkovou, kteří byli 

druzí v disciplíně smíšených dvojic. Ještě 
větší úspěch poté zaznamenal Bína, který 
byl jednou z hlavních tváří juniorského MS. 
V soutěži týmů zahrál 672 kuželek, což byl 
nejlepší výkon dne. Ve finále poté přidal 
dalších 653 kuželek. To mu stačilo na finá-
lové stříbro, ale především na zlato z kom-
binace. Bína se tak stal prvním mužem 
z Česka, kterému se to povedlo. Cenný kov 
ještě získal opět smíšený tandem. Monika 
Pavelková s Michaelem Kotalem brali bronz.

LETOŠNÍ SESTAVA

Nyní je třeba se věnovat letošní sestavě. 
Trenérské štáby vybíraly reprezentanty 
podle rozličných kritérií. Někomu do nomi-
nace promluvil covid, někomu studijní po-
vinnosti, ale samozřejmě ten zásadní výběr 
byl tvořen na základě výkonnosti hráčů, pří-
padně s přihlédnutím ke stylu a potenciálu 
jednotlivého hráče. Více se dozvíte v naší 
anketě na straně xxx. Kompletní přehled 

českého týmu naleznete na následujících 
stránkách.

V  nominaci žen nenalezneme žádná 
větší překvapení. Spíše můžeme počítat 
některé ztráty zaviněné například zraně-
ním. V nominaci tak není Olga Hejhalová či 
Lucie Vaverková. Naopak nechybí nejlepší 
hráčka 1. KLZ a čerstvá mistryně republiky 
Nikola Tatoušková, kterou doprovází Natálie 
Topičová. Nechybí ani sesterské duo z vídně 
Dana Martinkevič a Hana Wiedermannová. 
Sestavu doplňuje již stabilní část ženského 
výběru Jana Braunová a letos v první lize 
velmi úspěšná Vlasta Kohoutová.

Zajímavý mix sestavil trenér Petr Dobeš 
pro mužskou část výpravy. Podle jeho slov 
o nominaci mimo jiné rozhodoval výkon ze 
závěrečného kontrolního startu v Prušán-
kách. I na jeho základě v sestavě figuruje 
Jan Bína. Doplní jej Milan Blecha, který 
v Rakousku prožil po individuální stránce 
výbornou sezonu. Dále cestuje zkušený 

R E P R E Z E N T A C E

pokračování na str. 4 

Vítězný český smíšený tandem z MS 2018



KUŽELKÁŘSKÉ LISTY 4/2022

4

 pokračování ze str. 3

ZAČÍNAJÍ AKCE  
V ESTONSKU

Jaroslav Hažva a nejlepší hráč 1. KLM Zde-
něk Ransdorf. V nominaci je rovněž Rosti-
slav Gorecký a Petr Dobeš ml.

Sestava juniorek se blýskla českým re-
kordem na posledním mezistátním utkání 
proti Německu. Zkušená sestava ve složení 
Barbora Janyšková, Kamila Jirsová, Kateřina 
Majerová, Michaela Provazníková, Barbora 
Pýchová, Anna Štraufová a sestry Klára a Ni-
kola Tobolovy se tak rázem zařadila mezi 
kandidáty na příčky nejvyšší. Juniorům 
naopak poslední víkend nevyšel. Sestava 

Jaroslav Bulant, Tomáš Juřík, Ondřej Matula, 
Jan Mecerod, Adam Mísař, Ondřej Stránský, 
David Urbánek a Petr Vaněk tak má o čem 
přemýšlet a věřme, že může být jen lepší. 
Světový pohár dorostu odehraje Nikola To-
bolová s Adamem Mísařem.

PROGRAM

Na závěr je třeba se ještě trochu podívat 
na zoubek programu celého maratonu. Vše 
odstartuje světový pohár dorostu. Hrát se 
začne v pondělí 16. května kvalifikací, hned 

odpoledne bude klání pokračovat soutěží 
smíšených dvojic. Druhý den dopoledne 
bude odehráno finále jednotlivců.

Ve středu 18. 5. jdou do akce juniorky 
v rámci týmové soutěže. Ve čtvrtek je bu-
dou následovat týmy juniorů. Náročný pá-
teční program bude ve znamení smíšených 
tandemů a sprintů. Sobota bude vyplněna 
tandemy nesmíšenými. Vše poté vyvrcholí 
nedělními finálovými souboji.

Program singlistů je celkem jednoduchý. 
V pondělí a úterý bude odehrána kvalifi-
kace, respektive první kolo soutěže. Každý 
účastník odehraje 120 HS, nejlepších 32 po-
stupuje do dalšího kola. Úterní večer ještě 
vyplní první kolo smíšených tandemů. Zby-
tek tandemů přijde na řadu ve středečním 
odpoledni, když dopoledne sehrají první 
kolo sprinteři. Ti svou soutěž dokončí ve 
středu v podvečer. Čtvrtek až sobota pak 
již budou ve znamení bojů mezi singlisty. 
Nové či staronové mistry světa budeme 
znát v sobotu odpoledne.

Já i  celá redakce přejeme našim re-
prezentantům mnoho úspěchů. Budeme 
moc rádi, když budeme moci psát o jejich 
úspěších. Budeme se snažit po celou dobu 
estonských šampionátů přinášet co nejak-
tuálnější a nejobsáhlejší info. Články budou 
k dispozici na webu ČKA a také na našich 
sociálních sítích.

Lukáš Dařílek

R E P R E Z E N T A C E

ČASOVÝ HARMONOGRAM

XII. Světový pohár U18 15.—17. května

XXI. Mistrovství světa U23 17.—22. května

VIII. Mistrovství světa jednotlivců 22.—28. května

Kuželna pro MS 2022



KUŽELKÁŘSKÉ LISTY 4/2022

5

SVĚTOVÝ POHÁR U18

Nikola Tobolová

Věk: 17
Repr. starty: 1
TJ Sokol Sedlnice

Adam Mísař

Věk: 17
Repr. starty: 1
TJ Lok. Česká Třebová

REALIZAČNÍ TÝM

Vladimír Sedláček

Vedoucí výpravy MS jed-
notlivců, asistent trenérky 
MS jednotlivců – ženy

Tomáš Valík

Vedoucí výpravy MS U23 
Trenér U18

Naděžda Dobešová

Trenérka MS jednotlivců 
ženy

Martin Sitta

Asistent trenéra MS jed-
notlivců – muži

Jan Endršt

Trenér MS U23 
juniorky

Stanislav Novák

Trenér MS U23 
junioři

Ludmila Johnová

Asistentka trenérů  
MS U23

R E P R E Z E N T A C E

Petr Dobeš

Trenér MS jednotlivců 
muži

Ze slavnostního zahájení světového poháru U18



KUŽELKÁŘSKÉ LISTY 4/2022

6R E P R E Z E N T A C E

MISTROVSTVÍ SVĚTA U23 — JUNIORKY

Barbora Janyšková

Věk: 23
Repr. starty: 5
TJ Spartak Přerov

Kamila Jirsová

Věk: 19
Repr. starty: 1
TJ Sl. Kamenice n. L.

Kateřina Majerová

Věk: 22
Repr. starty: 6
SKK Náchod

Michaela Provazníková

Věk: 19
Repr. starty: 7
SKK Rokycany

Barbora Pýchová

Věk: 20
Repr. starty: 7
KSV Wien (AUT)

Anna Štraufová

Věk: 21
Repr. starty: 8
KK Slovan Rosice

Klára Tobolová

Věk: 20
Repr. starty: 8
TJ Sokol Sedlnice

MISTROVSTVÍ SVĚTA U23 — JUNIOŘI

Jaroslav Bulant

Věk: 23
Repr. starty: 6
Kuželky Jiskra Hazlov

Tomáš Juřík

Věk: 22
Repr. starty: 1
TJ Valašské Meziříčí

Ondřej Matula

Věk: 23
Repr. starty: 6
KK Jihlava

Jan Mecerod

Věk: 21
Repr. starty: 17
KSK Un. Orth/Donau (AUT)

Ondřej Stránský

Věk: 18
Repr. starty: 2
SKK Vrchlabí

David Urbánek

Věk: 22
Repr. starty: 3
TJ Start Rychnov n. K.

Petr Vaněk

Věk: 20
Repr. starty: 6
TJ Červený Kostelec

Nikola Tobolová

Věk: 17
Repr. starty: 1
TJ Sokol Sedlnice

Adam Mísař

Věk: 17
Repr. starty: 1
TJ Lok. Česká Třebová



KUŽELKÁŘSKÉ LISTY 4/2022

7R E P R E Z E N T A C E

MISTROVSTVÍ SVĚTA — ŽENY

Jana Braunová

Věk: 33
Repr. starty: 28
KK Jihlava

Vlasta Kohoutová

Věk: 28
Repr. starty: 9
KK Slavia Praha

Dana Martinkevič

Věk: 38
Repr. starty: 109
BBSV Wien (AUT)

Nikola Tatoušková

Věk: 29
Repr. starty: 48
KK Slovan Rosice

Natálie Topičová

Věk: 24
Repr. starty: 60
KK Slovan Rosice

Hana Wiedermannová

Věk: 34
Repr. starty: 131
BBSV Wien (AUT)

MISTROVSTVÍ SVĚTA — MUŽI

Jan Bína

Věk: 25
Repr. starty: 49
ŠK Žel. Podbrezová (SVK)

Milan Blecha

Věk: 41
Repr. starty: 12
KSV Wien (AUT)

Petr Dobeš

Věk: 26
Repr. starty: 14
KK Jihlava

Rostislav Gorecký

Věk: 26
Repr. starty: 24
TJ Valašské Meziříčí

Jaroslav Hažva

Věk: 42
Repr. starty: 25
KK Slavoj Praha

Zdeněk Ransdorf

Věk: 29
Repr. starty: 21
TJ Sokol Duchcov

Kuželna pro MS 2022



KUŽELKÁŘSKÉ LISTY 4/2022

8

1. Jaká byla kritéria pro výběr hráčů a hrá-
ček?
2. Jak vidíte reálné šance české výpravy?
3. S jakým výsledkem byste byli spokojeni? 

JAN ENDRŠT 
TRENÉR MLÁDEŽE – ŽENY

1. Nominace na toto ku-
želkářské klání kromě zá-
kladních kritérií ovlivňo-
vala také covidová opat-
ření. Nutnost očkování 
platila po celý rok, pravi-
dla se změnila až v době, 

kdy bylo o nominaci již rozhodnuto. Dále 
byla důležitá samotná výkonnost. Hráčky 
byly sledovány po celou sezonu. V úvahu 
jsem bral také maximální nához, aktuální 
formu a výsledky z reprezentačních srazů. 
Díky tomu si stojím za tím, že jsem vybral 
aktuálně nejlepší možnou osmičku hráček. 

2. Šance jsou vždy. Rozhodne momentální 
rozpoložení na dráze, aktuální forma a také 
nakloněná štěstěna v daný den. Věřím, že 
dokážeme uspět ve družstvech ale i v jiných 
disciplínách. Každá disciplína je specifická 
a na mně bude, abych na ni zvolil tu správ-
nou adeptku.

3. Já jsem byl vždy náročný, na sebe nejen 
jako hráč, ale také i jako trenér. Nikdy jsem 
se nespokojil jen s pouhou účastí. Takže cíl 
je jasný. Získat tolik medailí, kolik jen půjde. 

Je to sice smělý cíl, ale člověk vždy musí 
mířit co nejvýše.

STANISLAV NOVÁK 
TRENÉR MLÁDEŽE – MUŽI

1. Při nominaci jsem sa-
mozřejmě dlouhodobě 
vycházel  z   výsledků 
v soutěžích (ligové, kraj-
ské, ČPD a Pohár juniorů) 
z výsledků na kontrolních 
startech a také stylu hry.

2. Šance na úspěch je určitě vždycky, záleží 
na momentální situaci. Kluci si vedli dobře 
na mezistátním utkání, mají kvalitní osobní 
rekordy v některých případech blížící se 
sedmistovce. Věřím tak, že dílčí úspěchy by 
mohly přijít hlavně v jednotlivcích.

3. Cíl je určitě nejvyšší. Když už někam je-
deme, tak chceme vyhrát. Otázkou je, zda 
se to povede.

NAĎĚŽDA DOBEŠOVÁ 
TRENÉRKA ŽEN

1. Byl to souběh celoročních 
výsledků v soutěži (většinou 
1. KLZ) a také herní projev 
a výsledky při kontrolních 
startech s přihlédnutím na 
potenciál do budoucnosti.

2. Každý trenér si přeje, aby výsledky byly 
co nejlepší a podle svého nejlepšího svě-
domí a vědomí vybírá vhodné hráče. Já to 
alespoň takto mám. Proto si myslím, že 
šance máme, i když konkurence je obrovská 
a v jednotlivcích se může stát cokoliv. Pro 
mě bude důležité, aby děvčata odvedla, na 
co mají, plus něco navíc.

3. S jakoukoliv medailí. Nejedeme se jen 
účastnit, ale bojovat za každý výsledek.

PETR DOBEŠ 
TRENÉR MUŽŮ

1. Průběžně máme v šir-
š ím reprezentačním 
kádru 20–25 hráčů, se 
kterými blíže komuniku-
jeme a sledujeme jejich 
výsledky. Tento seznam 
je průběžně obměňován 

jak z důvodu výkonnosti, tak při odmítnutí 

Počínaje 16. květnem 2022 startuje v estonské Elvě Světový pohár dorostu, 

který následně vystřídá MS juniorů a zakončí MS jednotlivců. V souvislosti 

s těmito akcemi jsme se zeptali jednotlivých trenérů na pár otázek.

JAK VIDÍ ŠANCE  
TRENÉŘI?

R E P R E Z E N T A C E

pokračování na str. 9 



KUŽELKÁŘSKÉ LISTY 4/2022

9R E P R E Z E N T A C E

se na přípravě zúčastnit. V přípravě na MS 
jednotlivců proběhly dva kontrolní starty, 
na které byli pozváni hráči na základě jejich 
výkonnosti v klubech a při reprezentačních 
akcích. O konečné nominaci rozhodl součet 
těchto tří položek. Průměr z ligy, průměr ze 
dvou startů na KS v Poděbradech a výkon 
z KS v Prušánkách.

2. Určitě máme hráče i hráčky, kteří jsou 
schopni se o medailové posty poprat.

3. Nikdy jsem nebyl zastáncem plánování 
výsledků a  úspěchů. Samozřejmě budu 
spokojen, když budou sami hráči spokojeni 
se svými vystoupením, jelikož jim věřím, že 
pro to udělají maximum.

Marie Říhová

 pokračování ze str. 8

JAK VIDÍ ŠANCE  
TRENÉŘI?

Těsně před odjezdem do Elvy proběhlo 
mezistátní utkání proti juniorům 
našeho západního souseda. 
Trenérský štáb do Stollbergu 
nominoval výběr, který již měl 
odcestovat na MS. Po tomto 
víkendu nakonec došlo ještě 
k  drobné změně, kdy Ondřej 
Stránský nahradil Denise Hofmana.

Výběry se střetly v modelovém utkání 
na 6×120 HS, druhý den hráči ještě odehráli 
tandemy mix a sprinty. Junioři se nejprve 
utkali s Němci, mezi kterými vyčnívá jméno 
Tima Brachtela. Stříbrný medailista z MS 
2021 i  v  tomto utkání ukázal svoji extra 
třídu. Výkonem 667 kuželek byl nejlepším 
hráčem zápasu, který Němci opanovali po-
měrem 6:2 (3763:3568). V české šestici se da-
řilo soupeři Brachtela Davidovi Urbánkovi 
s 619 kuželkami. Nejlépe zahrál Jan Mecerod 
(626).

Pro české fanoušky příznivější utkání se 
odehrálo odpoledne. České juniorky v něm 
deklasovaly Němky 7:1 (3590:3493). Češky 
svým výkonem překonaly národní rekord 
a svým výkonem předčily i juniory. 624 ku-
želkami se blýskla Kateřina Majerová. O pět 
méně zahrála Anna Štraufová. O jednu ku-
želku překonala 600 ještě Barbora Pýchová. 
Vpravdě povedená generálka.

Druhý den se prolínaly tandemy 
a sprinty. Ten juniorský opanoval Daniel 
Barth. Čechům se nedařilo, skončili všichni 
v prvním kole. Sprint juniorek byl povede-
nější. Ačkoli z prvního souboje postoupila 
jen Pýchová, tak postupně zdolala všechny 
sokyně a dotáhla své snažení až k výhře. 

V tandemech se blýskla dvojice Štraufová, 
Jaroslav Bulant. V cestě za výhrou 

mimo jiné zdolala Brachtela s Bi-
ancou Zimmermann, tedy nej-
větší naději Němců.

Poslední příprava juniorů 
před MS tak skončila vcelku 

úspěšně. Junioři se nepředvedli 
v nejlepším světle a mají jistě o čem 

přemýšlet. Naopak juniorky zazářily a do 
dějiště šampionátu mohou cestovat s těmi 
největšími ambicemi.

Lukáš Dařílek

Poslední přípravu před MS absolvovali juniorští 

reprezentanti soubojem s výběrem Německa.

JUNIORKY 
V REKORDU

Česká juniorská reprezentace



KUŽELKÁŘSKÉ LISTY 4/2022

10M I S T R O V S T V Í  Č R  J E D N O T L I V C Ů

MUŽI — KOMBINACE

SK Žižkov Praha, 7.—8. 5. 2022

 	 Jan	Bína	 TJ	Lok.	Česká	Třebová	 1338

 	Michal	Pytlík	 TJ	Spartak	Přerov	 1329

 	Michael	Kotal	 TJ	Sokol	Kdyně	 1301

 4. Milan Svoboda TJ Sokol Kdyně 1291

 5. Tomáš Bek KK SDS Sadská 1267

 6. Michal Albrecht HKK Olomouc 1266

 7. Filip Dejda KK Jiří Poděbrady 1257

 8. Jaroslav Hažva KK Slavoj Praha 1256

 9. Rostislav Gorecký TJ Valašské Meziříčí 1253

 10. Milan Souček TJ Spartak Vel. Meziříčí 1245

 11. Vojtěch Špelina SKK Rokycany 1238

 12. Václav Hlaváč st. TJ Slovan Karlovy Vary 1229

 13. Václav Rychtařík ml. TJ Slov. Kamenice n. L. 1228

 14. Jaroslav Roj TJ Kovohutě Příbram 1222

 15. David Machálek TJ Sokol Kdyně 1213

 16. Tomáš Čožík TJ Sokol Tehovec 1203

 17. Petr Hendrych TJ Sokol Husovice 1200

 18. David Machala SK Podlužan Prušánky 1199

 19. Roman Pytlík SKK Rokycany 1198

 20. Tomáš Kejík KK Kroměříž 1197

 21. Jiří Kmoníček TJ Lok. Česká Třebová 1194

 22. Jiří Zemek KK Orel Ivančice 1185

 23. Jaroslav Vychodil TJ Spartak Trhové Sviny 1169

 24. Radek Grulich TJ Sokol Přemyslovice 1130

 25. Jaroslav Procházka TJ Sokol Tehovec 578

 26. Ondřej Topič TJ Valašské Meziříčí 577

 27. Josef Brtník TJ Centropen Dačice 576

 28. Miroslav Šnejdar SKK Rokycany 575

 29. Milan Stránský TJ Sokol Duchcov 571

 30. Jiří Klíma st. TJ Doksy 570

 31. Vojtěch Pecina TJ Dynamo Liberec 565

 32. Ondřej Sobčák SKK Náchod 564

 33. Robert Petera SKK Třebechovice p. O. 563

 34. Tomáš Pavlík TJ Slovan Karlovy Vary 563

 35. Libor Kočovský KK Slavoj Žirovnice 562

 36. Kamil Kubeša TJ Horní Benešov 562

 37. Radek Kroupa SKK Hořice 557

 38. Michal Talacko TJ Tesla Pardubice 555

 39. Robert Weis Vltavan Loučovice 553

 40. Zdeněk Kříž TJ Sokol Útvina 549

 41. Jiří Semelka TJ Sokol Duchcov 541

 42. Marek Frydrych TJ Odry 536

 43. Tomáš Štraicher TJ Lok. Ústí nad Labem 534

 44. Marek Plšek TJ Lokomotiva Trutnov 533

 45. Radek Fiala TJ Astra Zahradní Město 532

 46. Jiří Vaňata TJ Blatná 531

 47. Michal Šimek TJ Sokol Husovice 526

 48. Štěpán Diosegi TJ Lomnice 519

MUŽI — 120 HS

SK Žižkov Praha, 8. 5. 2022

 	 Jan	Bína	 TJ	Lok.	Česká	Třebová	 684

 	Milan	Svoboda	 TJ	Sokol	Kdyně	 682

 	 Rostislav	Gorecký	 TJ	Valašské	Meziříčí	 663

 4. Michal Albrecht HKK Olomouc 661

 5. Vojtěch Špelina SKK Rokycany 659

 6. Michael Kotal TJ Sokol Kdyně 657

 7. Michal Pytlík TJ Spartak Přerov 654

 8. Jaroslav Hažva KK Slavoj Praha 634

 9. Tomáš Čožík TJ Sokol Tehovec 620

 10. Václav Rychtařík ml. TJ Slovan Kamenice n. L. 617

 11. Filip Dejda KK Jiří Poděbrady 614

 12. Tomáš Bek KK SDS Sadská 613

 13. Petr Hendrych TJ Sokol Husovice 612

 14. Roman Pytlík SKK Rokycany 609

 15. Václav Hlaváč st. TJ Slovan Karlovy Vary 609

 16. David Machálek TJ Sokol Kdyně 607

 17. Jiří Kmoníček TJ Lok. Česká Třebová 606

 18. David Machala SK Podlužan Prušánky 606

 19. Tomáš Kejík KK Kroměříž 597

 20. Jaroslav Roj TJ Kovohutě Příbram 594

 21. Milan Souček TJ Spartak Velké Meziříčí 585

 22. Jaroslav Vychodil TJ Spartak Trhové Sviny 582

 23. Jiří Zemek KK Orel Ivančice 575

 24. Radek Grulich TJ Sokol Přemyslovice 525

Medailisté v kombinaci (zleva): Michal Pytlík, Jan Bína, Michael Kotal

Medailisté na 120 HS (zleva): Milan Svoboda, Jan Bína, Rostislav Gorecký



KUŽELKÁŘSKÉ LISTY 4/2022

11M I S T R O V S T V Í  Č R  J E D N O T L I V C Ů

ŽENY — KOMBINACE

TJ Sokol Slavonice, 7.—8. 5. 2022

 	 Nikola	Tatoušková	 KK	Slovan	Rosice	 1192

 	 Jana	Braunová	 KK	Jihlava	 1192

 	 Hana	Wiedermannová	TJ	Lok.	Česká	Třebová	 1186

 4. Jana Vejmolová KK Vyškov 1184

 5. Tereza Buďová TJ Nové Město na M. 1175

 6. Veronika Petrov KK Konstruktiva Praha 1173

 7. Natálie Topičová KK Slovan Rosice 1160

 8. Jana Čiháková TJ Sokol Údlice 1150

 9. Pavlína Karešová TJ Centropen Dačice 1144

 10. Aneta Cvejnová SKK Náchod 1139

 11. Markéta Vlčková TJ Valašské Meziříčí 1102

 12. Monika Niklová SK Baník Ratíškovice 1100

 13. Vlasta Kohoutová KK Slavia Praha 1099

 14. Alena Dunková TJ Jiskra Nový Bor 1097

 15. Zdeňka Dejdová KK Jiří Poděbrady 1094

 16. Lenka Findejsová SKK Rokycany 1093

 17. Blanka Mašková TJ Sokol Chýnov 1091

 18. Martina Hrdinová SKK Náchod 1085

 19. Ludmila Johnová KK Konstruktiva Praha 1069

 20. Martina Pospíšilová Kuželky Aš 1065

 21. Tereza Divílková TJ Jiskra Otrokovice 1064

 22. Hana Křemenová SK Žižkov Praha 1062

 23. Romana Valová KK Jiskra Rýmařov 1057

 24. Ludmila Satinská TJ Gumárny Zubří 1055

 25. Lenka Kohlíčková TJ Jiskra Nový Bor 528

 26. Anna Kuběnová TJ Nové Město na M. 525

 27. Eva Hradilová KK Lipník nad Bečvou 524

 28. Bohdana Jankových KC Zlín 524

 29. Barbora Ambrová TJ Sokol Duchcov 521

 30. Kateřina Holanová KK Slavoj Praha 521

 31. Jana Fousková SKK Jeseník 518

 32. Lenka Haboňová KK Kroměříž 512

 33. Daniela Stašová TJ Slovan Karlovy Vary 510

 34. Martina Nováková TJ Tesla Pardubice 504

 35. Šárka Majerová SKK Náchod 501

 36. Jana Bulisová TJ Tesla Pardubice 498

 37. Kamila Dvořáková TJ Sparta Kutná Hora 497

 38. Zuzana Záveská TJ Baník Stříbro 492

 39. Zuzana Kožíšková TJ Lomnice 491

 40. Michaela Vaníčková TJ Nové Město na M. 488

 41. Gabriela Kučerová TJ Sokol Chotoviny 488

 42. Jana Stehlíková TJ Nový Jičín 486

 43. Veronika Semmler KK Mor. Slávia Brno 484

 44. Marie Kobylková SK Baník Ratíškovice 482

 45. Anna Houdková ASK Lovosice 481

 46. Kateřina Ambrová TJ Sokol Duchcov 478

 47. Lenka Honzíková KK Jiří Poděbrady 476

 48. Iva Jetmarová KK Svitavy 449

ŽENY — 120 HS

TJ Sokol Slavonice, 8. 5. 2022

 	 Nikola	Tatoušková	 KK	Slovan	Rosice	 608

 	 Tereza	Buďová	 TJ	Nové	Město	na	M.	 600

 	 Jana	Braunová	 KK	Jihlava	 598

 4. Pavlína Karešová TJ Centropen Dačice 597

 5. Veronika Petrov KK Konstruktiva Praha 593

 6. Jana Čiháková TJ Sokol Údlice 592

 7. Jana Vejmolová KK Vyškov 592

 8. Hana Wiedermannová TJ Lok. Česká Třebová 590

 9. Natálie Topičová KK Slovan Rosice 578

 10. Aneta Cvejnová SKK Náchod 573

 11. Monika Niklová SK Baník Ratíškovice 569

 12. Vlasta Kohoutová KK Slavia Praha 558

 13. Markéta Vlčková TJ Valašské Meziříčí 556

 14. Martina Hrdinová SKK Náchod 543

 15. Zdeňka Dejdová KK Jiří Poděbrady 542

 16. Alena Dunková TJ Jiskra Nový Bor 540

 17. Martina Pospíšilová Kuželky Aš 531

 18. Blanka Mašková TJ Sokol Chýnov 530

 19. Ludmila Johnová KK Konstruktiva Praha 529

 20. Lenka Findejsová SKK Rokycany 528

 21. Tereza Divílková TJ Jiskra Otrokovice 523

 22. Hana Křemenová SK Žižkov Praha 521

 23. Ludmila Satinská TJ Gumárny Zubří 519

 24. Romana Valová KK Jiskra Rýmařov 519

Medailistky v kombinaci (zleva): Jana Braunová, Nikola Tatoušková, Hana Wiedermannová

Medailistky na 120 HS (zleva): Tereza Buďová, Nikola Tatoušková, Jana Braunová



KUŽELKÁŘSKÉ LISTY 4/2022

12M I S T R O V S T V Í  Č R  J E D N O T L I V C Ů

JUNIOŘI — KOMBINACE

KK Vyškov, 30. 4. — 1. 5. 2022

 	 Tomáš	Juřík	 TJ	Valašské	Meziříčí	 1144

 	 David	Urbánek	 TJ	Start	Rychnov	n.	K.	 1141

 	 Petr	Vaněk	 TJ	Červený	Kostelec	 1140

 4. Jaroslav Bulant Kuželky Jiskra Hazlov 1138

 5. Jakub Čopák KK Jihlava 1115

 6. Ondřej Matula KK Jihlava 1112

 7. Jan Zeman TJ Biž. Jablonec n. N. 1109

 8. Petr Valášek TJ Sokol Mistřín 1109

 9. David Matlach KC Zlín 1108

 10. Martin Dolák KK Jihlava 1106

 11. Martin Pavič TJ Odry 1095

 12. Lukáš Lehner TJ Radlice 1091

 13. Martin Šlajer Kuželky Holýšov 1086

 14. Josef Troup TJ Spartak Trhové Sviny 1084

 15. Karel Koubek TJ Blatná 1084

 16. Lukáš Pavel TJ Blatná 1081

 17. Jan Mecerod KK Slovan Rosice 1075

 18. Vojtěch Havlík SKK Rokycany 1066

 19. Filip Cheníček TJ Blatná 1065

 20. Václav Valenta ml. TJ KK Louny 1059

 21. Lukáš Poláček KK Jiří Poděbrady 1059

 22. Jan Novák TJ Sokol Chýnov 1020

 23. Václav Kovařík TJ Prostějov 1020

 24. Tomáš Šaněk SKK Bílina 1000

 25. Marek Kankovský TJ Sokol Přemyslovice 524

 26. David Novák TJ Sokol Kostelec n. Č. l. 523

 27. David Vincze TJ Biž. Jablonec n. N. 523

 28. Vojtěch Stárek TJ Sokol Kostelec n. Č. l. 520

 29. Tomáš Peřina TJ Sokol Husovice 517

 30. David Sukdolák SK Kuželky Přelouč 517

 31. Tomáš Gaspar TJ Sokol Vracov 514

 32. Denis Hofman SKK Náchod 510

 33. Tomáš Sukdolák SK Kuželky Přelouč 494

 34. Jaroslav Fojtů VKK Vsetín 493

 35. Jiří Šafránek KK Jiří Poděbrady 464

 36. Denis Vítek TJ Sokol Chvalíkovice 0

JUNIOŘI — 120 HS

KK Vyškov, 1. 5. 2022

 	 Petr	Vaněk	 TJ	Červený	Kostelec	 582

 	 Tomáš	Juřík	 TJ	Valašské	Meziříčí	 581

 	 Petr	Valášek	 TJ	Sokol	Mistřín	 569

 4. Ondřej Matula KK Jihlava 565

 5. Lukáš Lehner TJ Radlice 562

 6. Martin Šlajer Kuželky Holýšov 559

 7. Karel Koubek TJ Blatná 559

 8. Jakub Čopák KK Jihlava 553

 9. David Urbánek TJ Start Rychnov n. K. 552

 10. Jan Zeman TJ Biž. Jablonec n. N. 552

 11. Jan Mecerod KK Slovan Rosice 549

 12. Martin Dolák KK Jihlava 549

 13. Jaroslav Bulant Kuželky Jiskra Hazlov 545

 14. Josef Troup TJ Spartak Trhové Sviny 543

 15. Martin Pavič TJ Odry 542

 16. Filip Cheníček TJ Blatná 537

 17. David Matlach KC Zlín 526

 18. Lukáš Pavel TJ Blatná 524

 19. Václav Valenta ml. TJ KK Louny 521

 20. Lukáš Poláček KK Jiří Poděbrady 515

 21. Vojtěch Havlík SKK Rokycany 514

 22. Jan Novák TJ Sokol Chýnov 495

 23. Václav Kovařík TJ Prostějov 486

 24. Tomáš Šaněk SKK Bílina 474

Medailisté v kombinaci (zleva): Petr Vaněk, Tomáš Juřík, David Urbánek

Medailisté na 120 HS (zleva): Patr Valášek, Petr Vaněk, Tomáš Juřík



KUŽELKÁŘSKÉ LISTY 4/2022

13M I S T R O V S T V Í  Č R  J E D N O T L I V C Ů

JUNIORKY — KOMBINACE

SK Kuželky Přelouč, 30. 4. — 1. 5. 2022

 	 Barbora	Pýchová	 TJ	Jiskra	N.	Bystřice	 1148

 	 Štěpánka	Vytisková	 SK	Podlužan	Prušánky	1143

 	 Kristýna	Pavelková	 TJ	Valašské	Meziříčí	 1138

 4. Kateřina Majerová SKK Náchod 1126

 5. Lucie Slavíková SKK Náchod 1122

 6. Veronika Brtníková TJ Centropen Dačice 1118

 7. Michaela Beňová TJ Spartak Přerov 1114

 8. Petra Dočkalová KK Jihlava 1107

 9. Barbora Bartková TJ Horní Benešov 1098

 10. Adéla Víšová SKK Náchod 1093

 11. Kamila Jirsová TJ Sl. Kamenice n. L. 1089

 12. Veronika Horková SKK Rokycany 1088

 13. Anna Štraufová KK Slovan Rosice 1087

 14. Eliška Marušáková SK Šluknov 1086

 15. Tereza Bendová KK Slavia Praha 1086

 16. Karolína Derahová KK Jihlava 1072

 17. Eliška Fialová SK Baník Ratíškovice 1070

 18. Eliška Boučková SKK Náchod 1054

 19. Lucie Hanzelová VKK Vsetín 1041

 20. Darja Novotná TJ Sl. Kamenice n. L. 1026

 21. Marie Olejníková TJ Valašské Meziříčí 525

 22. Karolína Kovaříková KK Kosmonosy 522

 23. Michaela Matlachová KC Zlín 519

 24. Klára Křížová TJ Centropen Dačice 518

 25. Anna Večeřová TJ Lok. České Velenice 518

 26. Michaela Provazníková SKK Rokycany 517

 27. Michaela Bagári VKK Vsetín 503

 28. Klára Tobolová TJ Sokol Sedlnice 502

JUNIORKY — 120 HS

SK Kuželky Přelouč, 1. 5. 2022

 	 Kristýna	Pavelková	 TJ	Valašské	Meziříčí	 592

 	 Kateřina	Majerová	 SKK	Náchod	 587

 	 Veronika	Brtníková	 TJ	Centropen	Dačice	 580

 4. Barbora Pýchová TJ Jiskra Nová Bystřice 573

 5. Michaela Beňová TJ Spartak Přerov 571

 6. Petra Dočkalová KK Jihlava 567

 7. Štěpánka Vytisková SK Podlužan Prušánky 565

 8. Lucie Slavíková SKK Náchod 562

 9. Veronika Horková SKK Rokycany 556

 10. Eliška Marušáková SK Šluknov 552

 11. Barbora Bartková TJ Horní Benešov 547

 12. Anna Štraufová KK Slovan Rosice 547

 13. Adéla Víšová SKK Náchod 547

 14. Kamila Jirsová TJ Slovan Kamenice n. L. 546

 15. Tereza Bendová KK Slavia Praha 541

 16. Karolína Derahová KK Jihlava 539

 17. Eliška Fialová SK Baník Ratíškovice 537

 18. Eliška Boučková SKK Náchod 513

 19. Lucie Hanzelová VKK Vsetín 507

 20. Darja Novotná TJ Slovan Kamenice n. L. 492

Medailistky v kombinaci (zleva): Štěpánka Vytisková, Barbora Pýchová, Kristýna Pavelková

Medailistky na 120 HS (zleva): Kateřina Majerová, Kristýna Pavelková, Veronika Brtníková



KUŽELKÁŘSKÉ LISTY 4/2022

14M I S T R O V S T V Í  Č R  J E D N O T L I V C Ů

DOROSTENCI — 120 HS

TJ Spartak Přerov, 30. 4. 2022

 	Martin	Hanuš	 SKK	Náchod	 593

 	 Tomáš	Benda	 TJ	Sokol	Zahořany	 580

 	 David	Holý	 TJ	Lok.	České	Velenice	 580

 4. David Horák TJ Sokol Duchcov 576

 5. Jakub Fabík TJ Spartak Bílovec 574

 6. František Adamů ml. TJ Červený Kostelec 573

 7. Ondřej Stránský SKK Vrchlabí 570

 8. Ondřej Šafránek KK Jiří Poděbrady 565

 9. Vojtěch Šmarda KK Orel Ivančice 565

 10. Martin Vološčuk KK Zábřeh 563

 11. Erik Košťiál KK Zábřeh 563

 12. Matěj Mach TJ Jiskra Hylváty 561

 13. Filip Vrzala KC Zlín 559

 14. Adam Mísař TJ Lok. Česká Třebová 557

 15. Radek Kutil TJ Sokol Zahořany 556

 16. Petr Bakaj ml. TJ Sokol Šanov 547

 17. Tomáš Hrubý SK Solnice 544

 18. David Schober ml. TJ Slovan Kamenice n. L. 542

 19. Jan Majer SKK Náchod 535

 20. Vojtěch Filip TJ Teplice Letná 532

 21. Michal Drugda TJ Slavoj Plzeň 529

 22. Jan Svoboda KK Orel Ivančice 524

 23. Max Trunečka TJ Prostějov 523

 24. Jakub Kašpar TJ Sp. Rokytnice n. J. 523

 25. Adam Straka TJ Třebíč 522

 26. Matěj Chlubna Kuželky Holýšov 520

 27. Josef Melich TJ Sokol Cetoraz 514

 28. Dominik Wittwar Kuželky Jiskra Hazlov 504

 29. František Šotola TJ Jiskra Nová Bystřice 502

 30. David Stareček TJ VOKD Ostrava-Poruba 498

 31. Jan Lahuta TJ Bojkovice 493

 32. Michal Pilař SKK Rokycany 480

 33. Michal Šmýd TJ Sokol Vracov 475

 34. Tomáš Herman SK Žižkov Praha 459

 35. Roman Klíma SKP Kuželky Hr. Králové 0

 36. Jan Kopecký TJ Start Rychnov n. K. 0

DOROSTENCI — SPRINT

TJ Spartak Přerov, 1. 5. 2022

 	 Jakub	Fabík	 TJ	Spartak	Bílovec

 	 Martin	Vološčuk	 KK	Zábřeh

 	 Ondřej	Šafránek	 KK	Jiří	Poděbrady

 	 František	Adamů	ml.	 TJ	Červený	Kostelec

 5.–8. Martin Hanuš SKK Náchod

  Filip Vrzala KC Zlín

  Radek Kutil TJ Sokol Zahořany

  Adam Mísař TJ Lok. Česká Třebová

 9.–16. Petr Bakaj ml. TJ Sokol Šanov

  Vojtěch Šmarda KK Orel Ivančice

  David Horák TJ Sokol Duchcov

  Matěj Mach TJ Jiskra Hylváty

  Tomáš Benda TJ Sokol Zahořany

  Ondřej Stránský SKK Vrchlabí

  David Holý TJ Lok. České Velenice

  Erik Košťiál KK Zábřeh

Medailisté na 120 HS (zleva): Tomáš Benda, Martin Hanuš, David Holý

Medailisté ve sprintu (zleva): M. Vološčuk, J. Fabík, O. Šafránek, F. Adamů ml.



KUŽELKÁŘSKÉ LISTY 4/2022

15M I S T R O V S T V Í  Č R  J E D N O T L I V C Ů

DOROSTENKY — 120 HS

TJ Lok. České Velenice, 30. 4. 2022

 	Monika	Kalousová	 TJ	Blatná	 603

 	 Kristýna	Blechová	 TJ	Sokol	Šanov	 584

 	 Jana	Burocková	 TJ	Neratovice	 576

 4. Anna Löffelmannová TJ Sokol Kdyně 575

 5. Thea Petrů TJ Sokol Chýnov 573

 6. Veronika Kábrtová SKK Náchod 572

 7. Petra Mertlová TJ Jiskra Nová Bystřice 571

 8. Nela Šuterová SKK Podbořany 567

 9. Renáta Mikulcová ml. TJ Jiskra Otrokovice 566

 10. Natálie Trochtová KC Zlín 566

 11. Tereza Křížová TJ Centropen Dačice 566

 12. Adriana Svobodová KC Zlín 559

 13. Vendula Štrajtová KK Vyškov 557

 14. Nikola Tobolová TJ Sokol Sedlnice 557

 15. Lucie Dvorská TJ Odry 549

 16. Darina Kubíčková KK Vyškov 548

 17. Nikola Sobíšková KK Kosmonosy 544

 18. Jana Bínová SKK Jičín 541

 19. Tereza Nováková KK Kosmonosy 539

 20. Kateřina Holubová TJ Lok. Ústí nad Labem 534

 21. Karolina Toncarová KC Zlín 533

 22. Leona Radová TJ VTŽ Chomutov 527

 23. Markéta Kopčíková Kuželky Aš 525

 24. Barbora Lokvencová SKK Náchod 521

 25. Nikola Bartoníčková SK Solnice 518

 26. Lucie Dlouhá KK Kosmonosy 514

 27. Karolína Roubková TJ Sokol Chýnov 514

 28. Karolína Kolářová TJ Lok. Česká Třebová 514

 29. Karolína Filakovská TJ Jiskra Nová Bystřice 506

 30. Lucie Zavřelová KK Jihlava 506

 31. Kristýna Macků TJ Centropen Dačice 504

 32. Romana Čopáková KK Jihlava 485

 33. Barbora Králová SK Žižkov Praha 468

 34. Lucie Horalíková KK Vyškov 468

 35. neobsazeno

 36. neobsazeno

DOROSTENKY — SPRINT

TJ Lok. České Velenice, 1. 5. 2022

 	 Nikola	Tobolová	 TJ	Sokol	Sedlnice

 	 Darina	Kubíčková	 KK	Vyškov

 	 Vendula	Štrajtová	 KK	Vyškov

 	 Petra	Mertlová	 TJ	Jiskra	Nová	Bystřice

 5.–8. Renáta Mikulcová ml. TJ Jiskra Otrokovice

  Adriana Svobodová KC Zlín

  Lucie Dvorská TJ Odry

  Veronika Kábrtová SKK Náchod

 9.–16. Monika Kalousová TJ Blatná

  Nela Šuterová SKK Podbořany

  Anna Löffelmannová TJ Sokol Kdyně

  Thea Petrů TJ Sokol Chýnov

  Kristýna Blechová TJ Sokol Šanov

  Natálie Trochtová KC Zlín

  Jana Burocková TJ Neratovice

  Tereza Křížová TJ Centropen Dačice

Medailistky na 120 HS (zleva): Kristýna Blechová, Monika Kalousová, Jana Burocková

Medailistky ve sprintu (zleva): D. Kubíčková, N. Tobolová, P. Mertlová, V. Štrajtová



KUŽELKÁŘSKÉ LISTY 4/2022

16M I S T R O V S T V Í  Č R  J E D N O T L I V C Ů

ŽÁCI — 100 HS

Kuželky Aš, 23. 4. 2022

 	 Josef	Vrbka	 TJ	Třebíč	 456

 	 Jaroslav	Harca	 SKK	Dubňany	 449

 	 Tomáš	Rabas	 TJ	Teplice	Letná	 440

 4. Jáchym Kaas TJ Slavoj Plzeň 429

 5. Luděk Nekuda KK Zábřeh 425

 6. Pavel Toman TJ Sokol Přemyslovice 417

 7. Vítek Mikeš TJ Fezko Strakonice 417

 8. Kryštof Prouza TJ Lomnice 412

 9. Radek Duhai Kuželky Aš 410

 10. Jakub Votava TJ Třebíč 409

 11. Josef Fišer nejml. CB Dobřany 409

 12. Jakub Rada TJ VTŽ Chomutov 406

 13. Daniel Brejcha TJ Sparta Kutná Hora 405

 14. Danny Tuček SKK Náchod 401

 15. Lukáš Hejčl SKK Náchod 398

 16. Vojtěch Kolla HKK Olomouc 395

 17. Tomáš Doucha SKK Náchod 391

 18. Matěj Poula TJ Sokol Chotoviny 380

 19. Jiří Buben KK Kosmonosy 378

 20. David Koželuh TJ Lok. České Velenice 378

 21. Jan Štulc CB Dobřany 375

 22. Tomáš Vavro KC Zlín 368

 23. Adam Vejmola KK Šumperk 364

 24. Martin Najman ml. TJ Kuželky Česká Lípa 346

 25. Petr Doubek SKK Náchod 340

 26. Filip Vylít TJ Sokol Chotoviny 336

 27. Filip Lafek SK Žižkov Praha 327

 28. Jan Pošusta ml. TJ Sokol Cetoraz 0

ŽÁCI — SPRINT

Kuželky Aš, 24. 4. 2022

 	 Danny	Tuček	 SKK	Náchod

 	 Jáchym	Kaas	 TJ	Slavoj	Plzeň

 	 Kryštof	Prouza	 TJ	Lomnice

 	 Vítek	Mikeš	 TJ	Fezko	Strakonice

 5.–8. Josef Vrbka TJ Třebíč

  Luděk Nekuda KK Zábřeh

  Lukáš Hejčl SKK Náchod

  Pavel Toman TJ Sokol Přemyslovice

 9.–16. Vojtěch Kolla HKK Olomouc

  Radek Duhai Kuželky Aš

  Daniel Brejcha TJ Sparta Kutná Hora

  Jakub Rada TJ VTŽ Chomutov

  Jaroslav Harca SKK Dubňany

  Jakub Votava TJ Třebíč

  Tomáš Rabas TJ Teplice Letná

  Josef Fišer nejml. CB Dobřany

Medailisté na 100 HS (zleva): Jaroslav Harca, Josef Vrbka, Tomáš Rabas

Medailisté ve sprintu (zleva): Jáchym Kaas, Danny Tuček, Vítek Mikeš, Kryštof Prouza



KUŽELKÁŘSKÉ LISTY 4/2022

17M I S T R O V S T V Í  Č R  J E D N O T L I V C Ů

ŽÁKYNĚ — 100 HS

KK Kosmonosy, 23. 4. 2022

 	 Eliška	Rysová	 TJ	Lok.	České	Velenice	 478

 	 Beáta	Svačinová	 TJ	Blatná	 467

 	 Kristýna	Repčíková	 Kuželky	Jiskra	Hazlov	 452

 4. Martina Koplíková SK Baník Ratíškovice 446

 5. Kristýna Ševelová SK Baník Ratíškovice 441

 6. Lada Hessová CB Dobřany 441

 7. Adéla Dlouhá KK Kosmonosy 440

 8. Rozálie Pevná TJ Třebíč 418

 9. Ema Smutná TJ Sokol Duchcov 416

 10. Pavla Burocková TJ Neratovice 416

 11. Adéla Dörfelová TJ Lok. České Velenice 416

 12. Kristýna Bártová SKK Náchod 412

 13. Natálie Soukupová SKK Jičín 407

 14. Karolína Baťková TJ Blatná 404

 15. Adriana Fürstová TJ Blatná 403

 16. Andrea Prouzová SKK Náchod 401

 17. Markéta Divišová TJ Prostějov 401

 18. Michaela Košnarová KK Jiří Poděbrady 400

 19. Dana Adamů TJ Červený Kostelec 397

 20. Miloslava Žďárková SK Žižkov Praha 395

 21. Tereza Cimplová TJ Slovan Kamenice n. L. 392

 22. Kristýna Bartková TJ Odry 381

 23. Tereza Keprtová KK Zábřeh 375

 24. Vendula Suchánková Kuželky Jiskra Hazlov 373

 25. Lucie Marešová TJ Lok. Česká Třebová 370

 26. Lucie Melicharová TJ Spartak Pelhřimov 367

 27. Victorie Beníschková TJ Lok. České Velenice 367

 28. Veronika Kylichová TJ Neratovice 359

 29. Vendula Vrzalová KC Zlín 353

 30. Petra Šimková SC Olympia Radotín 351

ŽÁKYNĚ — SPRINT

KK Kosmonosy, 24. 4. 2022

 	 Beáta	Svačinová	 TJ	Blatná

 	 Eliška	Rysová	 TJ	Lok.	České	Velenice

 	 Kristýna	Ševelová	 SK	Baník	Ratíškovice

 	 Lada	Hessová	 CB	Dobřany

 5.–8. Rozálie Pevná TJ Třebíč

  Martina Koplíková SK Baník Ratíškovice

  Adéla Dlouhá KK Kosmonosy

  Kristýna Repčíková Kuželky Jiskra Hazlov

 9.–16. Andrea Prouzová SKK Náchod

  Ema Smutná TJ Sokol Duchcov

  Natálie Soukupová SKK Jičín

  Kristýna Bártová SKK Náchod

  Adriana Fürstová TJ Blatná

  Pavla Burocková TJ Neratovice

  Karolína Baťková TJ Blatná

  Adéla Dörfelová TJ Lok. České Velenice

Medailistky na 100 HS (zleva): Beáta Svačinová, Eliška Rysová, Kristýna Repčíková

Medailistky ve sprintu (zleva): E. Rysová, B. Svačinová, K. Ševelová, L. Hessová



KUŽELKÁŘSKÉ LISTY 4/2022

18M I S T R O V S T V Í  Č R  J E D N O T L I V C Ů

SENIOŘI — 100 HS

TJ Valašské Meziříčí, 7.–8. 5. 2022

 	 Zdeněk	Vymazal	 TJ	Sokol	Husovice	 1202

 	 Dalibor	Tuček	 TJ	Valašské	Meziříčí	 1189

 	 František	Zatloukal	 TJ	Sokol	Horka	n.	M.	 538

 4. Jiří Barbora TJ Sparta Kutná Hora 1171

 5. Martin Vršan TJ Sokol Údlice 1162

 6. Vladimír Matějka TJ Sokol Tehovec 1155

 7. Petr Haken Kuželky Jiskra Hazlov 1153

 8. Karel Kabela KK Slavičín 1140

 9. Ladislav Lipták TJ Lokomotiva Cheb 1130

 10. Ladislav Takáč KK Lokomotiva Tábor 1130

 11. Karel Zubalík TJ Lok. Česká Třebová 1119

 12. Josef Rubanický SK Šluknov 1111

 13. Miroslav Znojil TJ Prostějov 1110

 14. Václav Ondok Kuželky Borovany 1109

 15. Josef Veverka TJ Lomnice 1109

 16. Anton Stašák KK Slavoj Praha 1103

 17. Přemysl Krůta TJ Lomnice 1098

 18. Karel Kolařík KK Blansko 1084

 19. Hubert Guba TJ Lomnice 1079

 20. Jiří Dvořák KK Orel Telnice 1077

 21. Lubomír Martinek SKK Karlovy Vary 1073

 22. Lubomír Matějíček KC Zlín 1063

 23. Jindřich Kašpar TJ Červený Kostelec 1049

 24. Vladimír Štacha TJ Spartak Bílovec 1041

 25. Bohumil Drápela TJ BOPO Třebíč 546

 26. Jiří Axman KK Slovan Rosice 545

 27. Jaroslav Havlas SK Kuželky Přelouč 544

 28. Josef Mikeš TJ Blatná 544

 29. Vladimír Kučera KK Lokomotiva Tábor 544

 30. Karel Mašek TJ Kobylisy 544

 31. Jan Králíček KK Dobruška 543

 32. Pavel Dvořák KK Orel Telnice 543

 33. Milan Kanda TJ Spartak Přerov 541

 34. Rostislav Kašpar TJ Praga Praha 538

 35. Petr Dobeš TJ Třebíč 538

 36. Oldřich Vlasák SK Skalice 534

 37. Jaroslav Tezzele KK Jiskra Rýmařov 527

 38. Jan Kozák TJ Neratovice 526

 39. Jiří Martinů TJ Sokol Luhačovice 526

 40. Jiří Fiala TJ Tatran Litovel 524

 41. Miroslav Bubeník KK Slavoj Praha 522

 42. Zbyněk Vytiska TJ VTŽ Chomutov 519

 43. František Vícha TJ Opava 518

 44. Dalibor Lang TJ Třebíč 507

 45. Milan Kubát TJ Přeštice 499

 46. Michal Gajdušek TJ Jiskra Nový Bor 494

 47. Pavel Kalous TJ Sokol Pec p. Č. 488

 48. neobsazeno  

Medailisté na 120 HS (zleva): František Zatloukal, Dalibor Tuček, Ladislav Takáč

SENIOŘI — 120 HS

TJ Valašské Meziříčí, 8. 5. 2022

 	 Dalibor	Tuček	 TJ	Valašské	Meziříčí	 613

 	 František	Zatloukal	 TJ	Sokol	Horka	n.	M.	 586

 	 Ladislav	Takáč	 KK	Lokomotiva	Tábor	 576

 4. Vladimír Matějka TJ Sokol Tehovec 573

 5. Ladislav Lipták TJ Lokomotiva Cheb 573

 6. Zdeněk Vymazal TJ Sokol Husovice 568

 7. Jiří Barbora TJ Sparta Kutná Hora 564

 8. Petr Haken Kuželky Jiskra Hazlov 561

 9. Anton Stašák KK Slavoj Praha 548

 10. Václav Ondok Kuželky Borovany 547

 11. Josef Rubanický SK Šluknov 544

 12. Martin Vršan TJ Sokol Údlice 537

 13. Miroslav Znojil TJ Prostějov 536

 14. Karel Kolařík KK Blansko 533

 15. Josef Veverka TJ Lomnice 532

 16. Přemysl Krůta TJ Lomnice 532

 17. Karel Kabela KK Slavičín 530

 18. Karel Zubalík TJ Lok. Česká Třebová 524

 19. Jiří Dvořák KK Orel Telnice 514

 20. Hubert Guba TJ Lomnice 512

 21. Lubomír Matějíček KC Zlín 509

 22. Lubomír Martinek SKK Karlovy Vary 504

 23. Jindřich Kašpar TJ Červený Kostelec 484

 24. Vladimír Štacha TJ Spartak Bílovec 471Kuželna ve Valašském Meziříčí



KUŽELKÁŘSKÉ LISTY 4/2022

19

ISSN: 2464-5796

Vydavatel: Česká kuželkářská asociace

Adresa: Zátopkova 100/2, PS 40

 160 17, Praha 6

Tel., fax: +420 242 429 228

E-mail:  redakce@kuzelky.cz

Web:  www.kuzelky.cz

KUŽELKÁŘSKÉ LISTY 4/2022

Datum vydání: 17. května 2022 

Šéfredaktor: Lukáš Dařílek

Redakční rada: Jiří Jančálek 

 Tomáš Valík

Spolupracovníci: Marie Říhová

 Jindřich Svoboda

Grafická úprava: Petr Streubel

TIRÁŽ

…M I S T R O V S T V Í  Č R  J E D N O T L I V C Ů

SENIORKY — 100 HS

KK Orel Ivančice, 7. 5. 2022

 	 Pavla	Žádníková	 KC	Zlín	 543

 	 Jaromíra	Smejkalová	 SKK	Jeseník	 539

 	 Růžena	Smrčková	 KK	Šumperk	 538

 4. Jana Florianová TJ Biž. Jablonec n. N. 537

 5. Dana Adamů SKK Náchod 534

 6. Zdeňka Habartová TJ Horní Benešov 525

 7. Miluše Kohoutová TJ Sokol Rudná 523

 8. Jarmila Zimáková TJ Sokol Rudná 519

 9. Marie Dobešová TJ Třebíč 514

 10. Ivana Kopecká TJ Sparta Kutná Hora 511

 11. Václava Krulišová TJ Lokomotiva Trutnov 511

 12. Eva Putnová KK Brno-Židenice 510

 13. Ivana Zíková SK Škoda VS Plzeň 508

 14. Marta Kořanová TJ Sokol Kdyně 508

 15. Jana Vokounová TJ Spartak Chrastava 507

 16. Hana Krajíčková TJ Sokol Luhačovice 506

 17. Libuše Hanzálková TJ Sokol Chýnov 505

 18. Věra Horvátová TJ Sokol Újezd sv. Kříže 505

 19. Jana Sobotková TJ Kovostroj Děčín 504

 20. Jana Komancová Kuželky Jiskra Hazlov 503

 21. Ludmila Pančochová TJ Sokol Luhačovice 502

 22. Marie Adamcová TJ Sparta Kutná Hora 496

 23. Alena Kristová SK Podlužan Prušánky 496

 24. Alena Dudová TJ Spartak Soběslav 490

 25. Jaroslava Soukenková TJ Sokol Kostelec n. Č. l. 488

 26. Marie Frydrychová KK Dobruška 487

 27. Jitka Šimková Kuželky Borovany 482

 28. Radomila Janoudová SKK Jeseník 480

 29. Libuše Korbelová TJ Lomnice 477

 30. Miroslava Ševčíková TJ Sokol Bohumín 473

 31. Hana Krumlová TJ Tesla Pardubice 467

 32. Ludmila Skutilová SKP Kuželky Hr. Králové 465

 33. Marie Donátová TJ Tesla Pardubice 456

 34. Anna Doležalová KK SCI Jihlava 440

Medailistky na 100 HS (zleva): Jaromíra Smejkalová, Pavla Žádníková, Růžena Smrčková

POŘADÍ DLE MEDAILÍ

POŘ. 2019 KRAJ

1. (1.) Jihočeský 4 2 5

2. (8.) Zlínský 4 2 2

3. (5.) Jihomoravský 3 4 3

4. (4.) Královéhradecký 3 2 2

5. (2.) Pardubický 2 1

6. (10.) Moravskoslezský 2

7. (12.) Vysočina 1 2 1

8. (6.) Olomoucký 4 2

9. (7.) Plzeňský 2 1

10. (11.) Středočeský 1 2

11. (9.) Karlovarský 2

12. (2.) Ústecký 1

13. (13.) Hl. m. Praha

(14.) Liberecký

POŘADÍ DLE BODŮ

POŘ. 2019 KRAJ BODY

1. (3.) Jihočeský 63

2. (2.) Jihomoravský 60

3. (1.) Královéhradecký 48

4. (4.) Zlínský 45

5. (5.) Olomoucký 39

6. (8.) Plzeňský 32

7. (12.) Vysočina 31

8. (7.) Středočeský 24

9. (8.) Pardubický 17

10. (6.) Moravskoslezský 16

11. (11.) Karlovarský 14

12. (10.) Ústecký 10

13. (13.) Hl. m. Praha 5

14. (14.) Liberecký 3

POŘADÍ MČR DLE KRAJŮ


